
Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

Clubs (respecte a les tiradores, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 esta nació band disponible

CEH CEH 3
EHB EHB 5
SAM SAM 1
SHM SHM 3
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Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

Tiradores (presents, ordre per núm. de sèrie - 11 tiradores)

pàgina 1/1

posició sèrie cognom nom club bandera

1 1 DOBOS SAAVEDRA CEH
2 2 ARGIMON LLOBER EHB
3 3 MARTÍN HERNÁND EHB
4 5 COTS CARARACH A CEH
5 6 OBON MARTINEZ El EHB
6 7 DOLADO PÉREZ Abr SHM
7 8 ORTIZ HERAS Iria EHB
8 9 BOLOPO GIL Margot CEH
9 10 DOLADO PÉREZ Xèn SHM

10 11 GARCIA CIMAS Clau SAM
11 13 CARRASCOSA ESTA SHM
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Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

pàgina 1/1

Número total de participants: 11
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 11
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Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

12 tiradores

1 volta de poules

12 tiradores
2 poules de 6
Decalatge per : clubs
11 qualificades
_________________________________

Eliminatòria directa : 11 tiradores

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2020-10-10 18:37 - Pàgina 4



Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1    15:50    Pista 2
Àrbitre: MESTRES Gabriel  SHM

V/M ind. TD pos
MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB  1  V  2  4 0.250 -7 12 4
OBON MARTINEZ Elia EHB  V  V  V  2 0.750 8 17 2
GARCIA CIMAS Claudia SAM  4  1  1  4 0.000 -10 10 5
DOLADO PÉREZ Abril SHM  V  2  V  1 0.500 0 13 3
DOBOS SAAVEDRA Duna CEH  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Poule núm. 2    15:50    Pista 4
Àrbitre: CABALLERO Rogelio  EHB

V/M ind. TD pos
CARRASCOSA ESTAUN Mireia SHM  0  3  1  1  1 0.000 -19 6 6
DOLADO PÉREZ Xènia SHM  V  3  3  3  V 0.400 0 19 4
ARGIMON LLOBERAS Joana EHB  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ORTIZ HERAS Iria EHB  V  V  4  V  V 0.800 12 24 2
BOLOPO GIL Margot CEH  V  V  4  2  V 0.600 3 21 3
COTS CARARACH Alexia CEH  V  4  0  1  4 0.200 -7 14 5
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Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 11 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB 1.000 11 25 qualificada
2 DOBOS SAAVEDRA Duna CEH 1.000 9 20 qualificada
3 ORTIZ HERAS Iria EHB 0.800 12 24 qualificada
4 OBON MARTINEZ Elia EHB 0.750 8 17 qualificada
5 BOLOPO GIL Margot CEH 0.600 3 21 qualificada
6 DOLADO PÉREZ Abril SHM 0.500 0 13 qualificada
7 DOLADO PÉREZ Xènia SHM 0.400 0 19 qualificada
8 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB 0.250 -7 12 qualificada
9 COTS CARARACH Alexia CEH 0.200 -7 14 qualificada

10 GARCIA CIMAS Claudia SAM 0.000 -10 10 qualificada
11 CARRASCOSA ESTAUN Mireia SHM 0.000 -19 6 qualificada
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Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 11 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB 1.000 11 25 qualificada
2 DOBOS SAAVEDRA Duna CEH 1.000 9 20 qualificada
3 ORTIZ HERAS Iria EHB 0.800 12 24 qualificada
4 OBON MARTINEZ Elia EHB 0.750 8 17 qualificada
5 BOLOPO GIL Margot CEH 0.600 3 21 qualificada
6 DOLADO PÉREZ Abril SHM 0.500 0 13 qualificada
7 DOLADO PÉREZ Xènia SHM 0.400 0 19 qualificada
8 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB 0.250 -7 12 qualificada
9 COTS CARARACH Alexia CEH 0.200 -7 14 qualificada

10 GARCIA CIMAS Claudia SAM 0.000 -10 10 qualificada
11 CARRASCOSA ESTAUN Mireia SHM 0.000 -19 6 qualificada
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Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

pàgina 1/1

1 ARGIMON LLOBER EHB

Tableau of 16

16 ---------

9 COTS CARARACH A CEH

8 MARTÍN HERNÁND EHB 15/10

5 BOLOPO GIL Margot CEH

12 ---------

13 ---------

4 OBON MARTINEZ El EHB

3 ORTIZ HERAS Iria EHB

14 ---------

11 CARRASCOSA ESTA SHM

6 DOLADO PÉREZ Abr SHM 15/9

7 DOLADO PÉREZ Xè SHM

10 GARCIA CIMAS Clau SAM 15/12

15 ---------

2 DOBOS SAAVEDRA CEH

ARGIMON LLOBER

Tableau of 8

MARTÍN HERNÁND
15/5

BOLOPO GIL Margot

OBON MARTINEZ El
15/14

ORTIZ HERAS Iria

DOLADO PÉREZ Abr
15/8

GARCIA CIMAS Clau

DOBOS SAAVEDRA 
15/2

ARGIMON LLOBER

Semifinals

OBON MARTINEZ El

15/3

ORTIZ HERAS Iria

DOBOS SAAVEDRA 

15/3

ARGIMON LLOBER

Final

DOBOS SAAVEDRA 

15/8

DOBOS SAAVEDRA 
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Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí

10.10.2020
Sant Sadurní

Classificació general (ordre per posició - 11 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 DOBOS SAAVEDRA Duna CEH
2 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB
3 OBON MARTINEZ Elia EHB
3 ORTIZ HERAS Iria EHB
5 BOLOPO GIL Margot CEH
6 DOLADO PÉREZ Abril SHM
7 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB
8 GARCIA CIMAS Claudia SAM
9 DOLADO PÉREZ Xènia SHM

10 COTS CARARACH Alexia CEH
11 CARRASCOSA ESTAUN Mireia SHM

Document engarde-escrime.com - 2020-10-10 18:37 - Pàgina 9



Campionat de Catalunya M15
SABRE FEMENí
10.10.2020
Sant Sadurní

Activitat dels àrbitres (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CABALLERO Roge EHB 1 - - 2 - - 2 - - 1 - 1 6 - 1

MESTRES Gabrie SHM 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

OLANGUA Asier SAM 2 - - 1 - 1 3 - 1

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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